– Pregão Eletrônico n° 17/2024 – Objeto: 
REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
ESTOCÁVEIS POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES, firmado com a empresa: SONIC 
DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o 
nº 41.195.040/0001-13, com valor total R$ 
104.812,50 (cento e quatro mil oitocentos e 
doze reais e cinquenta centavos). Vigência: 
14/09/2025 a 13/09/2026 - Pariquera-Açu, 
13 de junho de 2025. WILBER ROSSINI -  
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.